P RE FEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PORTARIA 005/2021
Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº255/2021- Data: de 10
de dezembro=de 2021.

De 1 O de Dezembro de 2021

Súmula: "De~igna servido(a)
para Fiscal de Gestão de Contratos"

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DA PREFEITURA
DE DFAZENDA RIOGRANDE,Estado do paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas,

RESOLVE

INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO

Em atendimento ao Decreto Municipal nº5823/2021 , fica designado o(a)servidor(a) :

Nome completo: Andreia Aparecida Branco Correia da Silva
Matrícula: 351423
CPF Nº 031 .133.769-47

CUMPRA -SE e PUBLIQUE-SE

Ciência do Servidor